
HJ MALER & BYG ApS

CVR-nr.: 35679715

Bjælkevangen 6
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2025

Mickey Strandgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ MALER & BYG ApS
Bjælkevangen 6
2690 Karlslunde
e-mailadresse: msj269@gmail.com
CVR-nr.: 35679715
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2024 samt balance pr. 31. december 2024.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør traditionel malervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Det forventes at positive resultater fremover betyder, at indskudskapitalen ved egen drift kan reableres.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.599	284.528
Personaleomkostninger		-124.007	-126.109
Andre driftsomkostninger		-102.372	-117.533
Resultat af ordinær primær drift		-139.780	40.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		238	173
Øvrige finansielle omkostninger		-5.362	-4.784
Ordinært resultat før skat		-144.904	36.275
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.904	36.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.904	36.275
I alt		-144.904	36.275

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.750
Andre tilgodehavender		3.219	5.710
Tilgodehavender i alt		3.219	99.460
Likvide beholdninger		53.794	48.200
Omsætningsaktiver i alt		61.013	151.660
AKTIVER I ALT		61.013	151.660

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		-388.429	-243.525
Egenkapital i alt		-348.429	-203.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.861	4.863
Skyldig moms og afgifter		10.421	46.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.160	303.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.442	355.185
Gældsforpligtelser i alt		409.442	355.185
PASSIVER I ALT		61.013	151.660

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabet forventer af reetablere selskabets kapital ved almindelig drift de kommende år.

Tilbagebetalingserklæring

Selskabets hovedkreditor, med et tilgodehavende på kr. 320.195 har afgivet tilbagebetalingserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingforpligtelse (splitleasing) for en periode af 11 mdr. Forpligtelsen kan beregnes til ca. t.kr. 24.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mickey Strandgaard Holding ApS
v/Mickey Strandgaard
Bjælkevangen 6
2690 Karlslunde

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1